
Değerli Biliminsanları,

Kimyagerler Derneğinin farklı üniversitelerin ev sahipliğinde düzenlediği 6th EURASIA 

BIOCHEMICAL APPROACHES & TECHNOLOGIES (EBAT) kongresinin, 24-27 Ekim 

2024 tarihlerinde Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kongre Merkezi’nde organize edileceğini 

duyurmaktan mutluluk duymaktayız.

6. EBAT Kongresinin amacı, dünyanın dört bir yanından protein saflaştırma ve teknolojileri, 

endüstriyel enzim uygulamaları, moleküler biyokimya, biyomühendislik, biyonanoteknoloji, 

biyoinformatik, biyofizik, biyoanalitik, biyosorpsiyon, doğal ürünlerin biyokimyası, 

biyomateryaller, biyobaskı ve biyolojik aktivite ataması gibi biyokimya ile ilgili birçok 

disipline ilgi duyan hem akademik hem de endüstriyel araştırmacıları bir araya getirmektir.

Kongrede gıda, ilaç, tarım, boya, tekstil, biyoremediasyon ve kozmetik gibi biyokimya ile ilgili 

disiplinlerin temel ve endüstriyel uygulamalarına da odaklanılacaktır.

Yapılan sunumların uluslararası dergilerde yayımlanma fırsatlarının sunulduğu 6. EBAT 

Kongresi biyokimyadaki en son gelişmelerin keşfedilmesi için heyecan verici bir atmosfer 

sağlayan, dünya çapında tanınan önemli konuşmacılardan oluşan panellere yer vermekte ve , 

sektörün ihtiyaç ve beklentilerini de dikkate alarak bilim insanları arasında dinamik bir fikir ve 

deneyim alışverişi fırsatı sunmaktadır.

Katılımcılar, zengin bilimsel programın yanı sıra Tokat'ın nefes kesen atmosferini ve zengin 

kültürünü de bu kongrede keşfetme şansına sahip olacaklardır. Sizleri bu olağanüstü etkinlikte 

ağırlamaktan heyecan duyuyor ve 24-27 Ekim 2024'te Tokat’ta görmeyi sabırsızlıkla 

bekliyoruz.

Prof.Dr. Bilge Hilal ÇADIRCI

TOGÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı

        Kongre Başkanı

Kongre hakkında daha fazla bilgi almak isterseniz lütfen www.ebatcongress.org adresindeki 

kongre web sitemizi ziyaret ediniz.

Ayrıca bizimle telefon veya e-posta yoluyla da iletişime geçebilirsiniz: 

ebat@ebatcongress.org
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